

Murermester Åge Jacobsen Århus ApS

Åhusene 2, 9, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 95 61 27

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Åge Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Åge Jacobsen Århus ApS Åhusene 2, 9, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 95 61 27
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Åge Jacobsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	ÅJ Holding ApS 27444725

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggesagsrådgivning samt konsulentvirksomhed vedrørende syns- og skønssager samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	262.788	116.765
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-966
Resultat før skat	262.787	115.799
Skat af årets resultat	-57.794	-25.674
Årets resultat	204.993	90.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.993	90.125
Disponeret i alt	204.993	90.125

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.438	10.326
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.438</u>	<u>13.149</u>
Likvide beholdninger	<u>405.433</u>	<u>181.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>418.871</u>	<u>195.037</u>
Aktiver i alt	<u>418.871</u>	<u>195.037</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>295.118</u>	<u>90.125</u>
	Egenkapital i alt	<u>345.118</u>	<u>140.125</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.794	25.674
	Anden gæld	<u>15.959</u>	<u>29.238</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.753</u>	<u>54.912</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.753</u>	<u>54.912</u>
	Passiver i alt	<u>418.871</u>	<u>195.037</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	90.125	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>204.993</u>	<u>90.125</u>
	<u>295.118</u>	<u>90.125</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ÅJ Holding ApS, CVR-nr. 27444725 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 140 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
